
 

 
DIREZIONE DIDATTICA STATALE GELA II   

Via Berchet - 93012 Gela(CL) - c.f. 82002350856  

All’ALBO on line  

Sul Sito web della scuola  

Sezione Amministrazione trasparente     

Oggetto: Determina rinuncia servizio mensa moduli progetto PON progetto PON FSE "Competenze di base" 2^ edizione per la scuola 

dell'infanzia e la scuola primaria, di cui alla Nota MIUR AOODGEFID/4396 del 9 marzo 2018. Codice Progetto 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-161 

CUP:G38H18000450007 

Il Dirigente Scolastico  

VISTA la nota del MIUR Direzione generale per gli interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e per 
l’innovazione digitale, Prot. AOODGEFID/22750 del  01/07/2019 con la quale è stata comunicata la formale autorizzazione all’avvio delle azioni e l’inizio 
dell’ammissibilità della spesa; 

VISTO l’avviso del MIUR Direzione generale per gli interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e per 
l’innovazione digitale, Prot. AOODGEFID/4396 del 9 marzo 2018, concernente la Programmazione dei Fondi Strutturali europei 2014/2020 con cui si 
invitano le singole istituzioni scolastiche alla presentazione di proposte per la realizzazione di interventi e progetti formativi relativi all’Asse I – Istruzione 
– Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.2. – Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello 
sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff. Azione 10.2.1 - Azioni specifiche per la scuola dell'infanzia (linguaggi e multimedialità-espressione 
creativa espressività corporea).Sottoazione 10.2.1A Azioni specifiche per la scuola dell'infanzia. Azione 10.2.2 – Azioni di integrazione e potenziamento 
delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc). Sottoazione 10.2.2A 
Competenze di base; 

VISTA la richiesta del servizio mensa prevista in fase di candidatura  per i moduli del progetto;  
 

Vista la nota di chiarimenti del MIUR n. 38115 del 18.12.2017;  

Viste le delibere del Collegio Docenti e del Consiglio di Istituto di adesione ai progetti suddetti;  

  

 DECRETA  

La rinuncia del servizio mensa per il seguente progetto: Codice Progetto 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-161, in quanto il progetto sarà svolto in 

modalità mista (  in presenza e a distanza) 

Codice e CUP N. moduli con mensa  Importo per moduli  Importo totale rinuncia 

10.2.2A-FSEPON-SI-2019-161 

CUP:G38H18000450007 

N. 4 1.400 5.600 

N.3 1.330 3.990 

TOTALE  9.590 

 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Baldassare Aquila 

Documento firmato digitalmente  




		2021-04-21T11:53:00+0200




